
BPA-Free

Bonbonnes PUREGRIP®
www.foxxlifesciences.com

1

2

Surface gelée au-dessus du bouchon
pour un étiquetage pratique

     

 

PUREGRIP®  est une marque déposée
de Foxx Life Sciences.

     La bonbonne en verre PUREGRIP® englobe la dernière offre de 
Foxx en collaboration avec Borosil®. Combinant la
qualité des instruments en verre Borosil® et les conceptions inno-
vantes, tournées vers l’utilisateur de Foxx, les bonbonnes PURE-
GRIP® sont les premières bonnes en verre de 83 mm jamais 
conçues. Cette gamme de produits possède les plus grandes 
surfaces d’écriture et des graduations visibles sur une bonbonne en 
verre, tout en incluant notre VersaCap® fabriqué en polypropylène, 
sans animaux de Classe VI.

     Un joint torique en silicone de platine cuit assure un scellement 
antifuite tandis que les grandes poignées avec prises pour les doigts 
permettent un serrage et une ouverture faciles. Notre technologie 
ouverte VersaCap®, vendue séparément, est également compatible 
avec différents inserts d’adaptateur, permettant aux utilisateurs de 
rapidement changer les connexions supérieures pour répondre à 
leurs besoins. Cette gamme de produits est autoclavable et stérilis-
able.

• La première bonbonne en verre du monde 
avec un bouchon 83B

• Tailles de 5 L - 20 L

• Surface d’écriture large et visible sur la 
bouteille pour étiquetage supplémentaire ; 
graduations blanches pour l’identification du 
volume approprié ; code de suivi pour l’identi-
fication

• Le verre borosilicate Borosil® 3.3 est 
mécaniquement solide, chimiquement résis-
tant et supporte les chocs thermiques

• La bouteille VersaCap® et la bague de 
déversement sont autoclavables et se confor-
ment aux normes USP-VI

Le VersaCap® breveté est antifuite, possède des 
joint en silicone de platine cuit remplaçables et fournit 
la meilleure flexibilité de connexion supérieure  

VersaCap® en polypropylène sans 
animaux, USP de Classe VI et joint en 
silicone de platine cuit pour une expérience 
sans fuites et sans gouttes

Épaulements inclinés pour un mouvement 
d’écoulement lisse et naturel

Le plus gros émail du secteur pour un 
étiquetage supplémentaire ; graduations 
blanches pour l’identification
du volume approximatif ; code de suivi 
pour l’identification

5

Marques de graduation faciles à lire6

1

2
3

4

3

4

5

6



* Les ensembles de bouchon EZBio® sont compatibles avec le 83B VersaCap® et peuvent être achetés séparément

Part Number Description Cap Size
(mm)

PUREGRIP®
Carboys

VersaCap®
83B

1

AutoclavableMaterial Qty/Pack

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

83

BORO

BORO

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PC

1551038-FLS

1551040-FLS

205-1003-RLS

205-1004-RLS

205-1007-RLS

205-1008-RLS

205-3001-RLS

205-3002-RLS

205-3003-RLS

205-3004-RLS

205-3005-RLS

205-3006-RLS

205-3007-RLS

205-5001-RLS

205-5002-RLS

205-3001-RLS

PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 10L

PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 20L

VersaCap®, Closed

VersaCap®, Open with closed adapter

VersaCap®, Open top with adapter, 1/4” HB x 2 and Vent

VersaCap®, Open top with adapter, 1/2” HB x 2 and Vent

Adapter, Closed

Adapter, Quick Connect, 1/4” HB x 2

Adapter, Quick Connect, 3/8” HB x 2

Adapter, Quick Connect, 1/4” HB x 3

Adapter, Quick Connect, 3/8” HB x 3

Adapter, Quick Connect, 1/4” HB x 4

Adapter, Quick Connect, 3/8” HB x 4

Adapter, Molded, 1/4” HB x 2 and Vent

Adapter, Molded, 1/2” HB x 2 and Vent

Adapter, Closed Clearview®

1Yes83BORO1551033-FLS PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 5L

Rev. 02/23/2018 Foxx Life Sciences, 6 Delaware Drive, Salem, NH 03079
www.foxxlifesciences.com Order Now: 1 (603) 890-FOXX (3699)

PUREGRIP®

VersaCap®
with

Technology

www.foxxlifesciences.com
Bonbonnes PUREGRIP®


	PUREGRIP Carboy Front copy
	PUREGRIP Carboy Back copy

