

## **Bonbonnes PURE**GRIP®

www.foxxlifesciences.com



- La première bonbonne en verre du monde avec un bouchon 83B
- · Tailles de 5 L 20 L
- Surface d'écriture large et visible sur la bouteille pour étiquetage supplémentaire; graduations blanches pour l'identification du volume approprié; code de suivi pour l'identification
- Le verre borosilicate Borosil® 3.3 est mécaniquement solide, chimiquement résistant et supporte les chocs thermiques
- La bouteille VersaCap® et la bague de déversement sont autoclavables et se conforment aux normes USP-VI



PUREGRIP® est une marque déposée de Foxx Life Sciences.

La bonbonne en verre PUREGRIP® englobe la dernière offre de Foxx en collaboration avec Borosil®. Combinant la qualité des instruments en verre Borosil® et les conceptions innovantes, tournées vers l'utilisateur de Foxx, les bonbonnes PUREGRIP® sont les premières bonnes en verre de 83 mm jamais conçues. Cette gamme de produits possède les plus grandes surfaces d'écriture et des graduations visibles sur une bonbonne en verre, tout en incluant notre VersaCap® fabriqué en polypropylène, sans animaux de Classe VI.

Un joint torique en silicone de platine cuit assure un scellement antifuite tandis que les grandes poignées avec prises pour les doigts permettent un serrage et une ouverture faciles. Notre technologie ouverte VersaCap®, vendue séparément, est également compatible avec différents inserts d'adaptateur, permettant aux utilisateurs de rapidement changer les connexions supérieures pour répondre à leurs besoins. Cette gamme de produits est autoclavable et stérilisable.



2 Le VersaCap® breveté est antifuite, possède des joint en silicone de platine cuit remplaçables et fournit la meilleure flexibilité de connexion supérieure

WersaCap® en polypropylène sans animaux, USP de Classe VI et joint en silicone de platine cuit pour une expérience sans fuites et sans gouttes

- 4 Épaulements inclinés pour un mouvement d'écoulement lisse et naturel
- Le plus gros émail du secteur pour un étiquetage supplémentaire ; graduations blanches pour l'identification du volume approximatif ; code de suivi pour l'identification
- Marques de graduation faciles à lire





## Bonbonnes PUREGRIP®

www.foxxlifesciences.com



	Part Number	Description	Material	Cap Size (mm)	Autoclavable	Qty/Pack
<b>PURE</b> GRIP® Carboys	1551033-FLS	PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 5L	BORO	83	Yes	1
	1551038-FLS	PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 10L	BORO	83	Yes	1
	1551040-FLS	PUREGRIP® Glass Carboys, Round, Clear, 20L	BORO	83	Yes	1
VersaCap® 83B	205-1003-RLS	VersaCap®, Closed	PP	83	Yes	1
	205-1004-RLS	VersaCap®, Open with closed adapter	PP	83	Yes	1
	205-1007-RLS	VersaCap®, Open top with adapter, 1/4" HB x 2 and Vent	PP	83	Yes	1
	205-1008-RLS	VersaCap®, Open top with adapter, 1/2" HB x 2 and Vent	PP	83	Yes	1
	205-3001-RLS	Adapter, Closed	PP	83	Yes	1
	205-3002-RLS	Adapter, Quick Connect, 1/4" HB x 2	PP	83	Yes	1
	205-3003-RLS	Adapter, Quick Connect, 3/8" HB x 2	PP	83	Yes	1
	205-3004-RLS	Adapter, Quick Connect, 1/4" HB x 3	PP	83	Yes	1
	205-3005-RLS	Adapter, Quick Connect, 3/8" HB x 3	PP	83	Yes	1
	205-3006-RLS	Adapter, Quick Connect, 1/4" HB x 4	PP	83	Yes	1
	205-3007-RLS	Adapter, Quick Connect, 3/8" HB x 4	PP	83	Yes	1
	205-5001-RLS	Adapter, Molded, 1/4" HB x 2 and Vent	PP	83	Yes	1
	205-5002-RLS	Adapter, Molded, 1/2" HB x 2 and Vent	PP	83	Yes	1
	205-3001-RLS	Adapter, Closed Clearview®	PC	83	Yes	1

<sup>\*</sup> Les ensembles de bouchon EZBio® sont compatibles avec le 83B VersaCap® et peuvent être achetés séparément